UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SYT-KHTC        Bình Định, ngày        tháng      năm 2022

V/v Báo cáo tình hình bảo
vệ môi trường và quản lý
chất thải trong phạm vi
khuôn viên cơ sở y tế

     Kính gửi:
- Bệnh viện đa khoa tỉnh;
- Trung tâm y tế thành phố Quy Nhơn;
- Bệnh viện Bình Định.

Căn cứ Công văn số 317/MT-YT ngày 04/7/2022 của Cục Quản lý môi
trường y tế về việc kiểm tra việc thực hiện các quy định của pháp luật về quản lý
chất thải trong phạm vi khuôn viên cơ sở y tế,

Sở Y tế đề nghị các đơn vị báo cáo tình hình bảo vệ môi trường và quản lý
chất thải trong phạm vi khuôn viên cơ sở y tế (chi tiết theo các biểu mẫu do Cục
Quản lý môi trường y tế ban hành); gửi về Sở Y tế trước ngày 11/7/2022 để tổng
hợp, báo cáo Cục Quản lý môi trường y tế trước khi tổ chức kiểm tra tại tỉnh (dự
kiến trong tháng 8/2022).

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị quan tâm chỉ đạo thực hiện nghiêm túc, gửi
báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở Y tế;
- Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế;
- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Tuyết Nhung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T16:06:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Hà<hant@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-05T16:08:34+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T16:22:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T16:22:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T16:22:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T16:22:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T16:24:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!